別記様式第３号（第５条関係）
関市子育て応援券協力店登録申請書

								　　年　　　月　　　日

　関市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　）

　関市内の下記の店舗等について「関市子育て応援券」を利用できる協力店として登録したいので、関市子育て応援券事業実施要綱第５条第２項の規定により申請します。

記
	区分
（いずれかに〇）
	　　買い物　　飲食　　宿泊　　見る　　遊ぶ　　その他

	店舗・施設等名称
	ふりがな

	店舗等の規模
（いづれかに〇）
	　1　大型店等　ひとつの建物が1,000㎡を超える小売業
　　　 　　　　大型店のテナントを含む
　2　中小店等　大型店以外

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail
	　　　　　　　　　　　＠

	HPアドレス
	　http://

	営業時間
	　　　　：　　　　～　　　　：　　　　　（通常）
　　　　：　　　　～　　　　：　　　　　（　　　　　）

	備　考

[bookmark: _GoBack]